

مأموریت آقای دبیرکل اوپک

آن‌هم درست زمانی که سعودی‌ها رکورد تولید نفتشان را شکسته‌اند، عربستان‌سعودی در ماه جولای به‌طور متوسط روزانه ۱۰ میلیون و ۴۷۷ هزار بشکه نفت تولید کرده است. این را گزارش ماهانه اوپک به نقل از منابع ثانویه می‌گوید. در ماه گذشته این رقم باز هم افزایش یافته است. رساندن تولید نفت تا نزدیک ۱۱ میلیون بشکه در روز و کسب سهم بیشتر از بازار نفت اما طرح یک‌شبه سعودی‌ها نیست. آنها از روزی که سقف تولید را در اوپک برداشتند، به تحقق این رؤیا فکر می‌کردند. عربستان در سال ۲۰۱۴ به‌طور متوسط روزانه ۹ میلیون و ۶۸۸ هزار بشکه نفت تولید کرده است. به‌عبارت دیگر سعودی‌ها در یک‌سال‌وَنیم، روزانه یک میلیون بشکه نفت بر تولیدشان افزوده‌اند. به حجم منابع مالی این یک میلیون بشکه که نصیب سعودی‌ها شده است فکر کنید. به قدرت سیاسی و مانور دیپلماتیک آن نگاه کنید. آن‌وقت بهتر می‌توانید پشت‌برده‌های طرح فریز نفتی را بخوانید.۲- وزیر نفت ایران پیش از آغاز اجلاس الجزایر سعی کرده است با جعلاتی نظیر «ایران از هر تصمیمی که از سوی تولیدکنندگان برای بازگرداندن ثبات به بازار نفت گرفته شود، حمایت می‌کند»، پیام‌مثنی به بازار نفت بفرستد و هم‌زمان با یادآوری مسئولیت تولیدکنندگانی که در نبود ایران بر تولید نفتشان افزوده‌اند، بارها خواهان احیای نظام سهمیه‌بندی در اوپک شده است. حمایت ولادیمیر پوتین و وزیر انرژی روسیه در ادامه افزایش تولید ایران تا رسیدن به تولید پیش از تحریم هم موضع ایران را در مقابل سعودی‌ها تقویت کرده است. از همین‌جاست که وزیر انرژی عربستان بامداد دیروز پس از امضای توافق همکاری نفتی مسکو- ریاض اعلام کرد که نیازی به محدودکردن تولید نیست، چون بازار نفت روزبه‌روز بهتر می‌شود. حالا مشخص شد که هدف طرح فریز نفتی (نگه‌داشتن تولید نفت در یک حد مشخص) چه کشوری است؟ وقتی ایران در بازی فریز نباشد، به درد سعودی‌ها نمی‌خورد.۳- مقامات نفتی ایران بارها اعلام کرده‌اند که در صورت رساندن تولید تا سطح پیش از تحریم‌ها (حدود چهارمیلیون بشکه در روز) آماده مذاکره درباره طرح‌هایی‌اند که به قیمت نفت کمکی می‌کند. تولید نفت ایران در حال‌حاضر روزانه سه‌میلیون و ۸۵۰ هزار بشکه است. پس دستیابی به رقم تولید نفت پیش از تحریم در دو، سه ماه آینده غریب نیست. آن‌وقت چه؟ یعنی ایران باید تولیدش را در همین محدوده نگه دارد؟ به تحقیق افزایش اقتصاد مقاومتی در بخش تولید نفت چه می‌شود؟ افزایش تولید ۷۰۰ هزار بشکه‌ای از مبادین مشترک غرب کارون چه؟! ممکن است گفته شود چون طرح‌های افزایش تولید نفت ایران در آینده‌ای زود به ثمر نمی‌نشیند بهتر است پس از رسیدن به سطح تولید پیش از تحریم‌ها، با طرح‌هایی نظیر فریز نفتی همکاری کنیم تا سود افزایش قیمت‌های نفت را به خزانه بریزیم. این اما، کامل‌نخواندن اسداستان ۴-۶- اولاً اگر ایران پس از رساندن تولیدش به سطح تولید پیش از تحریم‌ها، وارد بازی‌هایی نظیر فریز نفتی شود، بنیانی را گذاشته است که آجرهای بعدی محدودیت روی آن سوار می‌شود. مگر مقامات نفتی قبلی ایران، با برداشته‌شدن سقف تولید اوپک موافقت نکردند تا توافقی اوپکی‌ها در دوره ریاست ایران حاصل شود؟ حاصلش چه شد؟ افزایش تولید نفت بی‌دغدغه سعودی‌ها و همراهانش. به نظر نگارنده ایران باید حقوق اِزدست‌رفته‌اش برای امکان سرمایه‌گذاری و افزایش تولید نفت در دوره تحریمش را حالا مطالبه کند. ما نباید صرفاً به رساندن تولید نفت در سطح پیش از تحریم‌ها اکتفا کنیم. مگر وقتی ایران تحت تحریم بود، افزایش تولید نفت سایر کشورها متوقف شده بود؟! عراق را نگاه کنید. عراقی‌ها در سال ۲۰۱۴ به‌طور متوسط روزانه سه‌میلیون و ۴۶۷ هزار بشکه نفت تولید می‌کردند؛ درست وقتی که ایران تحریم بود. می‌دانید در ماه جولای ۲۰۱۶، تولید نفت عراق چقدر بود؟ چهارمیلیون و ۳۲۰ هزار بشکه. حالا ما نباید میزان افزایش تولید نفت ایران را در دوره تحریم در نظر بگیریم؟ اگر بایده، که خوب است مسئولان نفتی ادیبانتان را اصلاح کنند. ایران نباید صرفاً به رساندن تولید نفت پیش از تحریم‌ها اکتفا کند. بلکه، اهداف تولیدی ایران باید خسران افزایش‌نداشتن تولید سال‌های تحت تحریم را هم پوشش دهد؛ چیزی تا تولید نفت بیش از چهار میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز.۵- نکته سوم بااهمیت این است که اگر کسانی فکر می‌کنند با فریز نفتی قیمت نفت رشد قابل‌ملاحظه‌ای خواهد یافت، خوب است به اضافه نفت یک‌میلیون و ۹۰۰ هزار بشکه‌ای موجود در بازار نگاه کنند. ممکن است قیمت‌های نفت به‌خاطر شوک ببری ناشی از تثبیت تولید، افزایش موقتی یابد، اما نفت‌های اضافی موجود در بازار راه خود را می‌روند و قیمت نفت را پشت‌سرشان پایین می‌کشد. اما، فعلاً اغلب اعضای اوپک از جمله ایران از محدوده ۵۰ تا ۶۰ دلار برای قیمت نفت حمایت کرده‌اند؛ محدوده‌ای که بعید است بی‌کاهش قابل‌ملاحظه تولید نفت از سوی کسانی که در این سال‌ها بی‌مالات بر تولید نفتشان اضافه کرده‌اند، به‌سادگی حاصل شود. ۶- حضور محمد بارکیندو در ایران به‌عنوان دبیرکل تازه اوپک، علاوه بر بازیابی درباره اجلاس الجزایر، نوعی قدرشناسی از حمایت‌های ایران برای انتخابش است. ایران از بارکیندو حمایت کرد تا سال‌ها بن‌بست انتخاب دبیرکل اوپک شکسته شود. او امروز به قم می‌رود و با آقای شهرستانی دیدار می‌کند. گویا از ایران هم راهی عراق می‌شود. آیا بارکیندو می‌تواند اتحاد اِزدست‌رفته اوپکی‌ها را احیا کند؟ زمانی اعضای اوپک با درک شرایط عراق خارج‌شده از جنگ و تحریم، این کشور را وارد سهمیه‌بندی نکردند و اجازه دادند تا عراق آزادانه تولید نفتش را بالا ببرد. آیا باز هم اوپک بر سر درک شرایط ایران خارج‌شده از تحریم متحد خواهد شد؟ آیا روحیه درک جمعی به اوپک بازمی‌گردد؟ حداقل باید تا اجلاس الجزایر منتظر ماند. آن‌وقت می‌توان درباره مأموریت آقای دبیرکل قضاوت کرد.

شرق: گفت‌وگویی با آمنه بهرامی در روز سه‌شنبه ۱۶ شهریورماه در روزنامه «شرق» به چاپ رسید. در متن گفت‌وگو از سوی خانم بهرامی اشارهای به رخشان بنی‌اعتماد شد. در پی این موضوع این فیلم‌ساز کشورمان جوابی‌ای به دفتر روزنامه ارسال کرد که به این شرح است: «در متن مصاحبه خانم آمنه بهرامی با روزنامه «شرق» اشاراتی به بنده شده که در خوش‌بینانه‌ترین برداشت، می‌توان آن را سوءتفاهمی عجیب دانست؛ هرگز به خانه خانم آمنه بهرامی نرفته‌ام و فقط یک

شرق: فضای جلسه دیروز شورای شهر تهران، التهاب خاصی داشت که اگرچه برخی از اعضا خودشان را نگه داشتند تا در حضور رسانه‌ها بر اختلافات دامن نزنند و حرف‌هایشان را در جلسه غیرعلنی بکشنبه بگویند، اما تعدادی دیگر ترجیح دادند مستقیماً در ارتباط با مردم و رسانه‌ها قرار گیرند. این‌گونه بود که چند تذکر به درخواست چمران و مسجدجامعی و توصیه به مهربان‌بودن با همدیگر گفته نشد. باب موضوع گزارش سازمان بازرسی از واگذاری‌های املاک با تقسیط و تخفیف به افراد خاص همچنان باز است و گویا اعضای شورا خودشان هنوز نه‌تنها قانع نشده‌اند، بلکه هنوز حرف‌هایشان به همدیگر و به مردم و رسانه‌ها هم تمام نشده است. حرف‌هایی که روی دل اعضا مانده، خودش را در زمان گزارش شوراباری منطقه ۱۴ نشان داد. دبیر شوراباران این منطقه به بی‌انزودن حضور اعضای شورای شهر در منطقه و بازدیدهای میدانی آن اشاره کرد و گفت که آنها فقط می‌آیند و بازدید دارند، اما اتفاقی رخ نمی‌دهد. این اظهارنظر دبیر شوراباری منطقه ۱۴ با اعتراض محسن سرخو مواجه شد و او به طلایی که در غیاب چمران ریاست جلسه را برعهده داشت، گفت که چرا اجازه چنین توهینی را می‌دهید؟ در این حین رضا تقی‌پور، عضو دیگر شورا، در واکنش به سرخو با عصبانیت و فریاد گفت: شما حق حرف‌زدن ندارید، دو هفته لجن‌پراکنی کردید و فضا را آلوده کردید. محسن پیرهادی، عضو هیات‌رئیس، هم حرف سرخو را بی‌احترامی به مردم خواند و طلایی هم با تأیید اظهارات این دو نفر گفت: در گزارش دیروز شوراباران بی‌حرمتی به اعضای شورا استنباط نکردم که بخواهم برخورد کنم. این درگیری لفظی، جو شورا را متشنج کرد. حدود ساعت ۱۰ مهدی چمران به جلسه رسید و همان ابتدای نشستن بر صندلی، با جدیت و اخمی خطاب به اعضا که در نوبت دادن تذکر بودند، گفت: بهتر است از حرف‌های اضافه بپرهیزیم، اصلاً عده‌ای انکار با تذکر زنده هستند. بعد هم از چند عضوی که تذکر داشتند خواست که اگر امکان دارد تذکرات را کتبی بدهند تا به دستور جلسات مهم از جمله رسیدگی به وضعیت بازگشایی خیابان ۱۷ شهریور برسند. چمران در حالی می‌گفت این موضوع سه هفته در نوبت رسیدگی مانده که همین بکشنبه هفته قبل هم این موضوع در اولین موارد قابل‌بررسی قرار نداشت. به‌رور چمران اجازه داد تذکرها گفته شود، اما تهدید کرد که اگر از سه دقیقه بیشتر شود، میکروفن را قطع می‌کند.اولین تذکردهنده، طبق نوبت، رحمت‌الله حافظی بود که در کمتر از سه دقیقه دقیقه همه حرف‌هایش را گفت. حافظی با اعتراض به انحصار خبری صداوسیما در برگزاری گفت‌وگوی ویژه خبری با موضوع واگذاری املاک شهرداری با حضور تنها مسئولان شهرداری، آن‌هم پس از تذکر رئیس قوه قضائیه درباره عملکرد رسانه‌ها و محدودکردن آنها، گفت: «حضور یک‌طرفه نماینده شهرداری در برنامه گفت‌وگو‌وی ویژه خبری تداعی‌کننده یک رپورتاژ آگهی است. من باوجود تماس با دو نفر از مدیران ارشد صداوسیما، امکان ورود تلفنی به این برنامه برایم حاصل نشد و من حالا خطاب به صداوسیما اعلام می‌کنم دوران انحصار خبری به‌سر آمده است و چه بخواهیم و چه نخواهیم شبکه‌های اجتماعی و سایر خبرگزاری‌ها رقبای جدی شما هستند. با این رفتارها باقی‌مانده اعتماد عمومی به رسانه ملی را مخدوش نکنید.»

برنامه تلویزیون رپورتاژ برای شهرداری بود

این عضو شورا به جمله‌ای معروف از امام خمینی(ره) با این مضمون که «باید مسئولان خودشان را فدای نظام کنند نه‌اینکه نظام را فدای افراد خاص کنیم»، «در این گفت‌وگوی یک‌طرفه تلویزیونی نماینده شهرداری اعلام کرد انضباط مالی در شهرداری افزایش یافته و حساس‌تر هر سال اعلام می‌کند که امسال بهتر از پارسال است. این جمله برای بنده که شاهد عملکرد سه سال گذشته شهرداری بوده‌ام، تعجب‌برانگیز است. گزارش صورت‌های مالی تلفیقی سنواتی، چکیده، عصاره و کارنامه فعالیت‌های مالی شهرداری است. آخرین گزارش تلفیقی بررسی‌شده در صحن شورا مربوط به سال ۹۰ است که در مقایسه با گزارش سال ۸۹ در رتبه تنزل داشته و از مشروط به غیرقابل‌اظهارنظر رسیده است.»

حافظی همچنین درخواست کرد تا متولیان امر به سایت‌های خبری و شبکه‌های اجتماعی به چشم ابزار‌های مقابله با فساد و معابری برای توسعه و مشارکت مردم در شناسایی و رصد انحرافات بنگرند و با قوه قهریه با آنان برخورد نکنند.

پس از او رضا تقی‌پور هم نوبت تذکر داشت و به بیانات مقام معظم رهبری درباره حادثه منا و دشمنی‌های سعودی‌ها اشاره کرد و در ادامه با لحنی کنایه‌دار گفت: اینکه بی‌بی‌سی به ما مدال بدهد، برابمان افتخار ندارد، من می‌خواستم درباره موضوعات مربوط به املاک صحبت کنم، اما به توصیه آقای

جوابیه رخشان بنی‌اعتماد به سخنان آمنه بهرامی

بار ایشان را در جمعی و جایی که به خاطر ندارم کجا و چه زمانی بود ملاقات کردم و برخورد شجاعانه و بیکی ایشان را با شقاوت بی‌رحمانه‌ای که بر او رفته بود ستودم. هرگز تصمیم به ساخت فیلمی درباره موضوع اسیدپاشی نداشته‌ام و طبیعتاً به هیچ‌یک از قربانیان این ظلم مسلم، ازجمله خانم بهرامی پیشنهاد فیلمی براساس زندگی‌شان نداده‌ام.

هرگز در زندگی وکیل شخصی نداشته‌ام و کسی به اسم خانم

حافظی در جلسه علنی شورای شهر تهران مطرح کرد

انتقاد از «رپورتاژ آگهی» تلویزیون برای شهرداری



عباس، عسکر خنسد، شهر

مسجدجامعی تذکراتم را روز یکشنبه مطرح می‌کنم، اسماعیل دوستی هم در تذکری کوتاه خواست فضا را کمی تلطیف کند و گفت: «دوستان چهره‌هایشان را از هم باز کنند و با هم مهربان باشند». چمران هم در تذکری کوتاه گفت: «همه ما با هم هم برادر و خواهر هستیم و باید در فضایی صمیمی با هم قرار بگیریم، من دیروز به آقای مسجدجامعی گفتم که در دوره قبل هر جلسه بخشی از نامه امام علی(ع) به مالک را در شروع جلسات می‌خواندیم و خوب است در این جلسات باقی‌مانده این‌دوره هم بخوانیم تا جنبه معنوی جلسات بیشتر شود». چمران در ادامه به معاون شهردار فرصت توضیح داد و ناصر امانی با عصبانیت پشت تریبون قرار گرفت و از اظهارات حافظی گلایه کرد. او گفت: «من از شما به‌خاطر این حرف‌ها گلایه دارم، دو هفته است که شهرداری در معرض بمباران تبلیغاتی و همه‌گیر قرار گرفته و علاوه بر رسانه‌های داخلی بی‌بی‌سی و من و تو، شبکه‌های ضدانقلاب

در خارج از کشور به بهانه یک خبر مجعول و سؤال کارشناس سازمان بازرسی از ما مورد همه‌گیر قرار گرفته‌ام. دو هفته است به این بهانه نظام را می‌کویند و اعتماد مردم را از بین می‌برند اما شهرداری سکوت کرده است و حالا بعد از دو هفته بمباران تبلیغاتی، یک مدیر شهرداری نیم‌ساعت در تلویزیون موضوعات را به مردم توضیح داده؛ این جرم است؟ من فکر کردم به خاطر این توضیح از ما دفاع می‌کنید. حیثیت مدیر و اعضای شورا را به باد هوا دادند و حالا یک مدیر شهرداری با آمار و ارقام و با استناد به قانون حرف زده است، از نظر شما اشکال دارد؟» بر اساس این گزارش، چمران عیون زود وارد دستور جلسه یعنی ارائه گزارش عملکرد حمل‌ونقل در حوزه مترو شد. پس از آن محسن پیرهادی، عضو کمیسیون نظارت و حقوقی شورا گزارشی از نتایج نظرسنجی‌ها از اهالی و کسبه خیابان ۱۷ شهریور درباره وضعیت این خیابان ارائه و به اعتراض ۷۵درصدی کسبه پیاده‌راه ۱۷ شهریور و نبود مطلوبیت این طرح پرداخت. وی با اشاره به اینکه مطابق نظر ۸۵ درصد از این شهروندان، حضور معتادان نسبت به گذشته تفاوتی نداشته، تصریح کرد: تنها شش درصد از جامعه آماری موافق کاهش تعداد معتادان بودند. پیرهادی گفت: ۳۹٫۵ درصد از جامعه هدف، معتادان و فروش مواد مخدر را مهم‌ترین مشکل خود عنوان کردند که با توجه به گزارش‌های شهرداری می‌توان مهم‌ترین معضل ساکنان را موضوعات اجتماعی و امنیتی دانست. همچنین بازشدن خیابان ۱۷ شهریور درخواست ۴۶٫۶ درصد از این افراد بوده چراکه از نظر این افراد، بازشدن خیابان، افزایش تردد و ارتقای امنیت به دلیل نام‌شدن محیط برای بزه‌کاران را به دنبال خواهد داشت.پیرهادی در ادامه به بهبودنیافتن امنیت از دیدگاه کسبه در این منطقه پس از تغییرات صورت‌گرفته اشاره کرد و گفت: تنها ۱۰٫۷ درصد از این افراد کاهش حضور معتادان را اعلام کردند به طوری که نظر ۹۵ درصد دیگر آنها حاکی از عدم حضور و کاهش معتادان بود. ۹۳٫۳ درصد بیان کردند که امنیت کسب‌وکار آنها مختل شده و البته بازدیدهای میدانی ما و کارشناسان نیز گواهی بر این امر بوده است.

اما اظهارات عباس جدیدی به عنوان مخالف بازگشایی این معبر شهری تا حد زیادی متفاوت و گفته‌شده بود. او با بیان اینکه مشکل خیابان ۱۷شهریور تنها به برکت خود امام حسین (ع) برطرف می‌شود، گفت: به قول مقتل‌خوان‌ها آب بدیم، می‌میره، آب ندیم، می‌میره. حالا حکایت این خیابان هم همین است، نه می‌توان آن را باز کرد و نه باز نکرد!

او گفت: قرار بود صریح قدیمی امام حسین (ع) را به این میدان بیاورند اما مسئولان دولتی و وزارت امور خارجه نگذاشتند و از آن طرف، دولت عراق هم همکاری نکرد. از اول بنا بر این بود که این محور با این شرایط تغییر کند و توافقی وجود داشت اما در ادامه نگذاشتند. اگر این اتفاق می‌افتاد، همه آن خانه‌ها و مغازه‌ها متری ۳۰۰ میلیون می‌شدند و آن‌وقت دیگر این‌طور اعتراض نداشتند. چمران به این صحبت جدیدی واکنش نشان داد و آن را درست ندانست و گفت: توافقی نبود، تنها انتظار می‌رفت با نصب ضریح جدید، صریح قدیمی امام حسین (ع) به کشور ایران داده شود که نشد. اما واکنش احمد دنیامالی به این

توکلیان را که اشاره شده از طرف من به ایشان پیشنهاد ساخت فیلم را داده، نمی‌شناسم. هرگز با آقای رضا درمیشیان همکاری حرفه‌ای نداشته‌ام که به اتفاق ایشان به دیدار خانم بهرامی رفته باشم. دلیل اینکه در مصاحبه ایشان اسم من با این آدرس‌های مجعول! به میان آمده را نمی‌فهمم و قاطعانه پیگیری روشن‌شدن زمینه‌های به‌وجودآمدن این سوءتفاهم! مسلم خواهم بود، رخشان بنی‌اعتماد ۱۶/ شهریورماه ۱۳۹۵».

اظهارات تندتر بود و خطاب به عباس جدیدی گفت: قرار نیست ما صریح قدیمی امام حسین (ع) را در این میدان قرار دهیم تا مردم بخواهند آن را زیارت کنند. چنین قراری وجود نداشته. این صحبت دنیامالی با واکنش جدیدی روبه‌رو شد و با عصبانیت گفت: این موضوع صحت دارد و کاملاً مرتبط است و دارید حرف بی‌ربط می‌زنید و دنیامالی هم با عصبانیت جواب داد: خودت حرف بی‌ربط می‌زنی! در ادامه این مذاکرات که طولانی و پرجالش بود، مرتضی طلایی که در پایان جلسه هم در غیاب چمران ریاست را بر عهده داشت، از بازگشایی خیابان صفا در پیاده‌راه ۱۷شهریور به صورت دوطرفه در هفته جاری خبرداد.

این دفعه به کاهدان زدید

اما محمد حقانی که در چند روز گذشته از سوی خبرگزاری فارس درباره رانت ۴۲میلیاردتومانی متهم شده بود در جمع خبرنگاران توضیحاتی داد. البته این توضیحات حقانی در حالی بود که خبرگزاری مربوطه تنها پس از چند روز از ارسال توضیح او، این توضیحات را طبق قانون در سایت خود منتشر نکرده بلکه دیروز خبر دیگری را درباره یک عضو دیگر شورا منتشر کرد.حقانی به سابقه ۴۵ساله خود در شهرداری اشاره کرد و گفت: «بارها به افراد و رسانه‌ها گفتم اگر نقطه‌ضعفی از من دارید حتماً آن را مطرح کنید، اگر پس از ۴۵ سال سابقه، مدرکی از من پیدا کرده‌اید من را خائن به مردم معرفی کنید و بلافاصله پس از آن استعفا می‌دهم و دو دستم را جلوی قوه قضائیه دراز می‌کنم تا با من اشد مجازات را داشته باشند! اما می‌خواهم بگویم این‌بار به کاهدان زده‌اید و در این پرونده من متهم نخواهم بود.»

او گفت: «نامه‌ای به خبرگزاری مذکور نوشته و از آنها خواستم که مطابق قانون مطبوعات مستندات من را دوبار خبر منتشرشده منتشر کنند اما تاکنون این کار را انجام نداده‌اند.»

وی درحالی که مستندات ملک مذکور را در دست داشت ادامه داد: «در این خبر آمده بود که قطع درختان در این زمین صورت گرفته، اما باید بگویم که این ملک هزار و ۹۰۰مترمربعی در سال ۸۷ خریداری شده و یک دانگ آن با اینکه برای من نیست اما بنا به شرایطی به نام من زده شده و من به عنوان یکی از ۹شریک این ملک شناخته شدم، پس نباید در خبرها بگویند که من ۴۲ میلیارد تومان بر روی این زمین سود کردم چراکه من یکی از شرکا هستم. همچنین در رای قوه قضائیه که مربوط به سال ۸۵ است بر موات‌بودن زمین تأکید شده؛ پس وجود درخت در این زمین صحت ندارد. در سال ۹۰ پروانه ساختمانی این ملک صادر شده و این درحالی است که من نه در شورا فعالیت داشته‌ام و نه در شهرداری، چراکه در سال ۸۲ از شهرداری بازنشته شدم».حقانی با بیان اینکه چطور زمینی در غرب تهران را متری ۱۳۸ هزار تومان می‌فروشند اما این زمین را با ارقام بالا ۱۵ تا ۲۰ میلیون قیمت‌گذاری می‌کنند؟ گفت: «متأسفانه در خبرها بداخلاقی رخ داده و حتی عنوان کردند که عضو شورای شهر کوچای را تصرف کرده اما باید بگویم که این یک قطعه زمین عرضی است و اختلاف سطح قسمت بالا و پایین آن بسیار بالاست. برخی از مردم بردی بهتر از این قطعه زمین اقدام به گذاشتن پله کردند، اما این کوچه نبوده که در برخی رسانه‌ها عنوان شده عضو شورای شهر کوچای را تصرف کرده است.»

رویداد

هم‌زمان با چهلمین هفته پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو

برنامه دوجرچه‌سواری جمعی لغوشد

● **شرق**، روز گذشته و هم‌زمان با چهلمین هفته پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو که قرار بود دوجرچه‌سواری فاصله پارک لاله تا خانه هنرمندان را با عنوان «هم‌رکابی» رکاب بزنند برگزار نشد.

در همین رابطه محمد درویش، مدیرکل مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط‌زیست و ایده‌پرداز پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو، ضمن ابراز تأسف از لغو مجوز برگزاری مراسم هم‌رکابی مردم و مسئولان برای هوای پاک، از وعده پیگیری قوه قضائیه و برگزاری بهتر مراسم در آینده خبر داد.

در این مراسم علاوه بر برخی مسئولان شهری و دولتی محیط‌زیست و شهرداری‌ها، چهره‌های شناخته‌شده‌ای مانند میترا حجار نیز حضور داشتند. اگرچه از اصل برگزاری این مراسم جلوگیری شد، اما برخی از دوجرچه‌سواران از جمله میترا حجار این مسیر را رکاب زده و خود را تا خانه هنرمندان رساندند. در همین رابطه روز گذشته عکس‌ها و خبرهای بسیاری در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد. پویش سه‌شنبه‌های بدون خودرو تلاشی برای فرهنگ‌سازی در زمینه استفاده کمتر از وسایل نقلیه دوندز و آلاینده و تأکید به فرآگیرشدن استفاده از دوجرچه، پیاده‌روی و همچنین به‌کارگیری وسایل حمل‌ونقل عمومی است. بااین‌حال این برنامه روز گذشته به دلایلی مامعلوم با ممانعت پلیس مواجه شد و برگزار نشد. در همین رابطه محمد درویش در کانال تلگرام خود ضمن ابراز تأسف از لغو مجوز برگزاری مراسم هم‌رکابی مردم و مسئولان برای هوای پاک اعلام کرد: «لحظاتی پیش با حاج‌آقا مهدی افتخاری، از مسئولان پیشگیری از جرم قوه قضائیه که به‌همراه همکارانشان در مراسم امروز می‌کردم، ایشان قول دادند تا موضوع را از مدیریت پیگیری کنند». درویش ضمن ارائه تصویر موافقت سردار ساجدی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با برگزاری هم‌رکابی امروز افزوده است: «ماهنگی مسیر با پلیس راهور تهران بزرگ هم ازسوی ستاد محیط‌زیست شهرداری تهران انجام گرفته بود.»

وی ضمن گلایه از لغو مجوز برگزاری مراسم گفته است: «چرا باید یک مراسم ساده دوجرچه‌سواری که در آن بسیاری از مقامات کنسوری و هنرمندان و ورزشکاران هم شرکت کرده‌اند، به دلیل مسائل امنیتی لغو شود؟ آیا لغو این مراسم خود هزینه بیشتری برای نظام ندارد؟ درحالی‌که معاون و مدیران وزارت ورزش و جوانان در مراسم حضور دارند، شهرداران اصفهان و همدان و رئیس شورای شهر همدان آمده‌اند، معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست و چند مدیر سازمان به‌همراه چند مدیر ارشد شهرداری تهران و قوه قضائیه در مراسم حضور یافته و استقبالی درخور از سوی مردم صورت گرفته است، متأسفانه اجازه برگزاری مراسم داده نشد، آن‌هم درحالی‌که ده‌ها خبرنگار و فیلم‌بردار، مراسم را تحت پوشش قرار داده بودند!»

درویش ضمن ابراز تأسف شدید از اتفاقی که رخ داده، برسیه شده: «چگونه می‌خواهیم به سمت آسمان آبی و شهر پاک و کاهش ترافیک و کاهش آلودگی هوا حرکت کنیم، وقتی با لغو مجوز تجمع چند دوجرچه‌سوار در پایتخت ایران برای هوای پاک به همین راحتی نارضایتی‌تراشی درخورت برگزار شود و تأکید کرد: پویش مردمی سه‌شنبه‌های بدون خودرو به مسیر پیش‌برنده خود ادامه خواهد داد.



آژانس هواپیمایی وین المللی راه سبز
Since 1975 Green way tour and Travel Agency



قیمت های کاملاً استثنائی به مقصد

آمریکا – کانادا – اروپا

بلیط رفت و برگشت

لس آنجلس ۲۹/۰۷۰/۰۰۰ ریال	سانفرانسیسکو ۳۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال
واشنگتن ۲۱/۴۱۰/۰۰۰ ریال	پوکت ۲۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال
مالزی ۱۷/۵۸۲/۰۰۰ ریال	بانکوک ۱۹/۴۳۱/۰۰۰ ریال

راه سبز

۸۸۱۰۶۸۶۸